
招标评标结果公示

招标编号：XAZX-202507FJ-539001001

一、招标概况

<咸宁市中港金属建材产业园（二期）建设项目（EPC）>于 <2025年07月18日>在
咸宁市招投标交易平台发布招标公告， <2025年08月20日>在 <咸安区公共资源交易
中心> <咸安区1号开标室>开标，并于 <2025年08月20日>完成评标工作。根据评标委
员会提交的评标报告， <湖北华港智铝新材料有限公司>已经确认评标结果，现进行
评标结果公示。

二、评标结果

名
次

第1名 第2名 第3名

中
标
候
选
人
名
称

<【联合体】咸宁市勘察建筑设计院有限公
司、湖北香榭丽舍幕墙装饰工程有限公司>

<【联合体】随州
市建筑设计院有限
公司、湖北宁泉建
筑工程安装有限公

司>

<【联合体】湖北省
城建设计院股份有
限公司、湖北清泓
建设工程有限公司>

投
标
报
价
（
元
）

<193510700.0000> <192296600.0000> <194111800.0000>

质
量
（
如
有
）

<设计质量达到符合国家、省市现行设计标
准规范、条例要求，并通过图审，符合发
包人相关要求，设计深度满足施工要求标
准，施工质量达到符合国家现行相关质量
验收规范合格标准及咸宁市精细化施工
“合格”标准及发包人相关要求标准>

<设计要求的质量
标准： 符合国家
、省市现行设计标
准规范、条例要求
，并通过图审，符
合发包人相关要求
，设计深度满足施
工要求。 施工要
求的质量标准：符
合国家现行相关质
量验收规范合格标
准及咸宁市精细化
施工“合格”标准
及发包人相关要求

>

<设计要求的质量标
准： 符合国家、省
市现行设计标准规
范、条例要求，并
通过图审，符合发
包人相关要求，设
计深度满足施工要
求。 施工要求的质
量标准：符合国家
现行相关质量验收
规范合格标准及咸
宁市精细化施工
“合格”标准及发
包人相关要求。>



工
期
（
日
历
天
、
交
货
期
、
服
务
期
）

<360>

<360日历天(其中
设计周期：30日历
天，施工工期
：330日历天)>

<360>

项
目
负
责
人
（
如
有
）

<黄稳> <袁强> <郭利>

<一级注册建造师/建筑工程/市政公用工程
>

<一级注册建造师
/建筑工程>

<一级注册建造师
/建筑工程>

<鄂1422020202102026>
<鄂

1422023202400311
>

<鄂
1422024202504760>

三、公示时间

公示期为 <2025年08月21日>至 <2025年08月25日>（北京时间）

四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面
形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前
，将暂停招标投标活动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的
，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向行政监督部门提出投诉
。

五、联系方式

1、招标人:<湖北华港智铝新材料有限公司>

地址:<湖北省咸宁市咸安区官埠桥镇渡船村咸安大道318号（自主申报）>

联系人:<周影>

电话:<17798203520>

2、代理机构:<湖北新达工程造价咨询有限公司>

地址:<温泉银泉大道旁原旗鼓村四组（尚城国际）>

联系人:<聂儒>



电话:<15271244790>

3、行政监督部门:<咸宁市咸安区住房和城乡建设局>

地址:<咸宁市咸安区长安大道70号>

联系人:</>

电话（传真）:<0715-8322262>

招标人/招标代理机构： <湖北新达工程造价咨询有限公司>

<2025>年<8>月<21>日


